Rus abiit: illum curo unum: ille ad me attinet:
 Quando ita uolt frater, de istoc ipse uiderit.
 Sed quis illic est, procul quē uideo? est ne hic Hegio
 Tribulis noster? si satis cerno, hercle is est.
 Uah, homo amicu' nobis iam inde à puero. dii boni,
 Ne illiusmodi iam magna nobis ciuium
 Penuria est. antiqua homo uirtute, ac fide.
 Haud cito mali quid ortum ex hoc sit publice.
 Quam gaudeo, ubi etiam huius generis reliquias
 Restare uideo. uah, uiuere etiam nunc lubet.
 Opperiar hominem hic, ut salutem, & conloquar.

THESES ETHICAE I. VV.

- 1 Serui hostes sunt, maxime quando Gnathones esse incipiunt.
- 2 Serui prudentiores fere heris suis finguntur.
- 3 Laudati uel à Gnathonibus mire sibi placent.
- 4 Seruorum edacium animus est in patinis.

ACTVS TERTII SCENAE V
PERIOCHA.

Indicatum sibi factum Aeschini Hegio ad patrem
 illius Demeam defert, cum graui querela & postula
 tione

stone. Et est insertum pathos parturientis muliercula
le. Ethos Hegionis rectum ac honestum: Demeæ per
culsum. Exemplum in hac scena frustrationis quoti
dianæ. Nam Demea qui restitisset in cupiditate iu
cundi colloquij, quàm fallitur opinione sua, cū maxi
ma tristitia illi offeratur.

HEGIO, GETA, DEMEA, PAMPHILA

Eiusdem generis.

PRO dij immortales, facinus indignum. Geta
Quid narras? Ge. sic est factum. He. ex illam
familia

Tam illiberale facinus esse ortum? o Aeschine
Pol haud paternum istuc dedisti. De. uidelicet
De psaltria hac audiuit: id illi nunc dolet
Alieno: pater is nihili pendit: hei mihi,
Vtinam hic prope adesset alicubi, atque audiret hæc.
He. Ni facient quæ illos æquom est, haud sic auferent
Ge. In te spes omnis Hegio nobis sita est:
Te solum habemus: tu es patronus, tu parens:
Ille tibi moriens nos commendauit senex.
Si deseris tu, perijmus. He. caue dixeris:
Nec faciam, neque me satis pie posse arbitror.
De. Adibo. saluere Hegionem plurimum
iubeo. He. te quærebam ipsum, salue Demea.
De. Quid autem? He. maior filius tuus Aeschinus,
Quem fratri adoptandum dedisti, neque boni,
Neque liberalis functus officium uiri est.

De.

De. Quid istuc? He. nostrum amicum noras Simulum,
atque

Acqualem? De. quid ni? He. filiam eius uirginem
Vitauit. De. hem. He. mane, nondum audisti Demea.
Quod est grauißimum. De. an quidquam est etiam
amplius?

He. Vero amplius: nam hoc quidem ferundum aliquo
modo est:

Persuasit nox, amor, uinum, adolescentia:

Humanum est. ubi scit factum, ad matrem uirginis

Venit ipse ultro, lacrumans, orans, obsecrans,

Fidem dans, iurans se illam ducturum domum.